СОБРАНИЕ представителей

СЕЛЬСКОГО ПОСеЛЕНИЯ ЗАБОРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

Самарской области

ТРЕТЬЕГО созыва

Решение

12  апреля   2019 г.

№ 6
О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области от 22 ноября 2018 года, Собрание представителей сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области решило:

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области :

  - Дополнить основные виды в ст. 22 Регламента сельского поселения Заборовка разрешенного использования   земельных участков и объектов капитального строительства в жилой зоне Ж1  – Зона застройки индивидуальными жилыми домами.

	Размещение объектов технического обслуживания  и ремонта транспортных средств
	Строительство, реконструкция и эксплуатация зданий и сооружений, предназначенных для технического обслуживания, ремонта средств, хранения и стоянки транспортных средств.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Заборовки».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель Собрания

представителей сельского

поселения Заборовка                                                          И.А.Дорофеева

Глава сельского поселении

Заборовка муниципального

района Сызранский                                                      И.В.Беленовская